Via Jean Jaurés, 12 - 20125 MILANO - Tel. 0228851811 - Fax 0228851854                        7/C /27
LIVELLOSTATI ELETTROMAGNETICI - MINIMO/VUOTO
Float level switches - Minimum/Drain
MATERIALI: modello LMV1A... flangia filettata in alluminio anodizzato;
modello LMV1FA... flangia in alluminio anodizzato; tubo in ottone, molla
e anelli di arresto in bronzo, galleggiante in resina espansa NBR.
IMPIEGO E DATI TECNICI (vedere pag. 4 - 5 - 6 - 7).
N.B. - A richiesta, forniamo lunghezze superiori, fino a 1500 mm, oppu-

Arresto
Stop ring
Vite
Screw
Connettore
Connector
PG09
Vuoto
Drain
Ø4.5
LMV1A-LMV1FA
TIPO
A
TIPO
AModel Model
LMV1A150 150 LMV1FA150 150
LMV1A200 200 LMV1FA200 200
LMV1A250 250 LMV1FA250 250
LMV1A300 300 LMV1FA300 300
LMV1A350 350 LMV1FA350 350
LMV1A400 400 LMV1FA400 400
LMV1A450 450 LMV1FA450 450
LMV1A500 500 LMV1FA500 500
LMV1A... LMV1FA...
2
1
3